
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ МИРОВОЙ ЮСТИЦИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

  

ПРИКАЗ 
 

Брянск 

 
О назначении уполномоченных, 

осуществляющих прием и обработку 
общедоступной информации, размещенной 
претендентами на замещение должности 

гражданской службы и гражданскими 
служащими управления мировой юстиции 

Брянской области в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" 

 
В соответствии со статьей 20.2 Федерального закона от 27.07.2004                    

№ 79-ФЗ «О государственной гражданкой службе Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

        
1. Назначить уполномоченными, осуществляющими прием и обработку 

общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности  
гражданской службы и гражданскими служащими управления мировой юстиции 
Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": 

− Бабаскину Светлану Викторовну, начальника отдела кадров, 

− Савину Оксану Николаевну, советника отдела кадров, 

− Французову Елену Викторовну, главного консультанта отдела кадров.  
 

2. Признать утратившим силу приказ от 30 декабря 2020 года № 140              
«О назначении уполномоченных, осуществляющих прием и обработку 

общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности 
гражданской службы и гражданскими служащими управления мировой юстиции 

Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"». 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления Глотова Г.А. 

 
 

 

11.04.2022  № 46 



 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.  
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.  

2 

Начальник управления 

 
 

В.И. Снытко 

 

 

Подлинник электронного документа, 
подписанного ЭП,  

хранится в системе электронного 
документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Снытко Виктор Иванович 

Серийный: 00EB661FB971571F89620F8ADC87590F2A77B219 

Срок действия: c 12.03.2021 по 12.06.2022 

 


